Le délai maximum prévu par l’Autorité Contractante pour la livraison de la fourniture, objet du présent Appel 
d’Offres, est de un (01) mois. 

IV. Allotissement  
Lot unique 

V. Coût prévisionnel  
      Le coût prévisionnel de l’opération s’élève à cinquante-six millions trois cent un mille six cent soixante-quinze 

(56 301 675) F CFA TTC. 

VI. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises spécialisées, dans l’acquisition du 
matériel agricole, installées en République du Cameroun. 

VII. Financement 
Le financement du présent Appel d’Offres sera assuré par BIP/MINADER EXERCICE 2024, POSTE :

[...]

The maximum period provided by the Contracting Authority for the delivery of the supply, subject of this Invitation to 
Tender, is one (02) month. 

IV. Allotment  

Single lot 
V. Estimated cost 

The estimated cost for the supply stands at fifty-six million three hundred and one thousand six hundred and 
seventy-five (56,301,675) CFAF, including tax. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix – Travail – Patrie 

--------------- 

REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace-Work–Fatherland 

-------------- 
SOCIETE DE DEVELOPPEMENT DU CACAO 

(SODECAO) 
COCOA DEVELOPMENT  CORPORATION